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Document 12.1 OFFICIEL

Sous réserve du contrble technique ou d'incidents d'ordre sportif

Clt

20

21

N°

568

512

523

501

557

567

556

530

533

560

563

544

517

524

599

577

526

595

576

505

502

Pilote

DOILLON Lucas
LAMARCHE Ayrton
KANUTY DECHITEL Eli
THIEBAULT Leny
ANGOTTA Fabio
JONNETTE Arthur
GROSSE Yann

BAILLY Ethan
KANUTY DECHITEL Lula
THOMAS Noah
LIMPACH Pit

SEPTIER Jaimy

DE OLIVEIRA Sandro
DEGLI ESPOSTI Axel
SAUTER Louis
MASSARD Philippe
SANDONA Stan
MARTIN Antonio
JONNETTE Victor
MONNIER Dan

THIEBAULT Noam

Club

PEUGEOT MULHOUSE

L'ENCLOS

MANTES

SENS

RHIN

074

LOMMERANGE

SENS

MANTES

PEUGEOT MULHOUSE

ACL

ANGERVILLE

ROSNY

LE CREUSOT

WITTENHEIM

ACL LUXEMBOURG

L'ENCLOS

PEUGEOT MULHOUSE

074

L’ENCLOS

SENS

Tours

1"

Ecart Interv. Meilleur tour
52.792
4.017 4.017 52.949
4.221 0.204 53.156
4.293 0.072 53.226
4.520 0.227 53.206
4.566 0.046 53.110
5.892 1.326 53.398
6.079 0.187 53.161
6.836 0.757 53.237
7.216 0.380 53.457
10.756 3.540 53.702
11.097 0.341 53.698
11.309 0.212 53.768
13.104 1.795 53.638
18.456 5.352 54.167
21.801 3.345 54.364
22.041 0.240 54.429
26.805 4.764 54.947
37.215 10.410 55.739
1 Tour 1 Tour 53.885
11 Tours 10 Tours

Pénalité temps de course

Téte de course : N°512 LAMARCHE Ayrton (1-2) / N°523 KANUTY DECHITEL Eli (3-3) / N°568 DOILLON Lucas (4-11)

Départ : 25/06 - 11:19:22

Météo : Soleil

Air : 25°C

Piste : Séche

Meilleur tour :
Record de I'épreuve :

N°568 DOILLON Lucas
N°568 DOILLON Lucas

52.792

75.01 km/h

52.508 75.42 km/h

N°502 nvest 05:58
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Championnat Ligue LKGE 2023

soucy Sens
24 & 25 Juin IO

BFC2023
Mini 60 Super Manche (SM) Pour information, sans valeur officielle
Tableau des tours

Grille 568 | 512 | 501 523 | 556 | 557 | 517 | 560 | 567 | 530 | 544 | 563 | 502 @ 505 | 533 @ 599 & 524 @ 526 @ 577 | 595 576
512 ‘ 523 ‘ 568 ‘ 501 ‘ 557 ‘ 560 ‘ 556 ‘ 517 ‘ 530 ‘ 567 ‘ 563 ‘ 544 ‘ 582 ‘ 533 ‘ 505 ‘ 599 ‘ 524 ‘ 577 ‘ 526 ‘ 595 ‘ 576
Tour 1 512 | 523 | 568 | 501 557 | 556 | 560 | 563 & 530 | 567 | 517 | 533 544 | 599 | 524 | 526 | 577 | 595 @576 A& 505
Intervalle: 0.1 0.1 00 0.1 02 03 02 00 0.1 0.1 1.0 03 0.1 0.1 03 06 07 09 1:25
Tour 2 512 | 523 | 568 | 501 557 | 556 | 560 & 530 | 567 | 563 | 517 | 533 @ 544 | 599 524 | 526 @577 595 576 @ 505
0.1 0.1 02 07 02 0.1 0.1 05 0.0 0.1 02 04 11 0.1 03 12 10 il 123
Tour 3 523 | 568 | 512 | 501 557 | 556 | 560 & 530 | 567 | 533 | 517 | 563 | 544 | 599 524 | 526 @577 595 576 @ 505
0.0 0.4 0.1 03 03 03 00 02 10 00 03 0.1 14 02 06 15 10 48 121
Tour 4 568 | 523 | 512 | 557 | 501 556 | 567 | 530 | 560 @ 533 563 @ 517 @ 544 @ 599 = 524 @ 526 | 577 | 595 576 | 505
03 08 03 0.1 0.1 05 02 02 03 09 0.1 03 12 0.1 10 18 14 60 1:19
Tour 5 568 | 523 | 512 | 557 | 501 556 | 567 | 530 | 560 | 533 563 | 517 | 544 | 524 599 | 526 | 577 595 576 @ 505
04 08 05 0.1 05 00 02 07 0.1 17 0.1 02 16 00 21 12 18 65 117
Tour 6 568 | 523 | 512 | 557 | 501 567 | 556 | 530 | 533 | 560 | 563 | 517 | 544 | 524 599 | 526 | 577 595 576 @ 505
09 07 05 02 06 0.1 02 09 0.1 1.9 0.1 02 16 03 27 13 2.1 72 1:16
Tour 7 568 | 523 | 512 | 557 | 501 567 | 556 | 530 | 533 560 | 563 @ 517 @ 544 @ 524 599 & 526 | 577 | 595 576 | 505
13 03 09 02 03 06 0.1 06 05 21 0.1 0.1 15 18 23 09 31 78 1:15
Tour 8 568 | 512 | 523 | 557 | 501 567 | 556 | 530 | 533 | 560 | 563 | 517 | 544 | 524 599 | 526 | 577 595 576 @ 505
17 0.1 1.0 0.1 03 09 00 08 03 23 0.1 0.1 15 23 29 07 35 87 1:14
Tour 9 568 | 512 | 523 | 557 | 501 567 | 556 | 530 | 533 | 560 | 563 | 517 | 544 | 524 599 | 577 | 526 595 576 @ 505
28 00 04 0.1 0.1 12 00 08 0.1 29 02 0.1 15 32 39 0.1 37 89 112
Tour 10 568 | 512 | 523 | 501 557 | 567 | 556 | 530 @ 533 | 560 | 563 | 517 | 544 | 524 | 599 | 577 | 526 @ 595 576
33 02 0.1 02 03 09 00 10 0.1 33 0.1 02 18 48 3.1 02 42 94 Ti11
Tour 11 568 | 512 | 523 | 501 557 | 567 | 556 | 530 @ 533 | 560 @ 563 544 @ 517 | 524 | 599 | 577 | 526 @ 595 @576
40 02 00 02 00 13 0.1 07 03 35 03 02 17 53 33 02 47 104
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Championnat Ligue LKGE 2023

Sens

SOUCY

24 & 25 Juin |10

Mini 60

BFC2023

Super Manche (SM)
Analyse des tours

Pour information, sans valeur officielle

Tours Secteur 1 Secteur 2 Secteur 3Temps au tour Tours Secteur 1 Secteur 2 Secteur 3Temps au tour Tours Secteur 1 Secteur 2 Secteur 3 femps au tour
N°501 THIEBAULT Leny 5 16955  19.037 9 17.355|  16.910|  19.302 53.567
1 18.363|  16.995  19.366 54.724 6 17193  17.005  19.082 53.280 10 17.503 16919  19.160 53.582
2 17.280  16.965  19.564 53.809 7 17.237 19.098 53.269 11 17446 16910  19.149 53.505
3 17.421)  17.068  19.293 53.782 8 17297 17.033  19.384 53.714  N°544 SEPTIER Jaimy
4 17210 17.861 54.160 9 17.257) 16979  19.730 53.966 1 19.645|  17.255|  19.890 56.790
5 17.341 19.126 53.354 10 17503 17.077  19.182 53.762 2 17.389  17.079  19.325 53.793
6 16.962  19.112 53.253 11 17214 17.034  19.424 53.672 3 17.483 17123 19.296 53.902
7 17289  16.924  19.174 53.387  N°524 DEGLI ESPOSTI Axel 4 17643  17.378  19.321 54.342
8 17223 16.891  19.131 53.245 1 19.524| 17213 19.837 56.574 5 17.356  17.102]  19.431 53.889
9 17282 17.020  19.174 53.476 % 17.721  17.026,  19.988 54.735 6 17.333 | 53.941
10 17180 16.905  19.141 3 17699  17.284  19.377 54.360 7 17362  17.063  19.273
11 17.364|  16.927  19.340 53.631 4 17.548 17156  19.358 54.062 8 17.344 19.470 53.783
N°505 MONNIER Dan 5 17.661  17.152  19.311 54.124 9 17373 17414 19.327 54.114
1 18.762  17.278 1:49.476  2:25.516 6 17182 19.380 53.904 10 17.350  17.145  19.391 53.886
2 18752  17.205  19.645 55602 7 DETIRRAEY]  19.258)  53.633 R 17493  17.035 19353  53.881
S 17380 17.153) 19.343) 53.605 ICINNNNNRLECS 19409 5379  N°556 GROSSE Yann
4 17542 17.445  19.443 54.430 9 17.375  17.033  19.678 54.086 1 18.360  17.069|  19.255 54.684
5 17567 17520  19.420 54.507 10 17393 17.077  19.698 54.168 2 17.583  17.335  19.489 54.407
6 17.746  17.375  19.544 54.665 11 17415  17.105  19.530 54.050 3 17.015  19.190 53.411
7 17.474) 17482 19.726 54682  N°526 SANDONA Stan 4 17250, 17150  19.277 53.677
8 17572 17250  19.676 54.498 1 19.422] 17.381  19.869 56.672 5 17.308]  17.022  19.357 53.687
9 17574 17280  19.743 54.597 2 17.642 19.789 54.685 6 17.247 17471 53.526
10 17535  17.358  19.639 54.532 3 17.791] 17296  19.586 54.673 7 17.390]  17.022]  19.191 53.603
N°512 LAMARCHE Ayrton 4 Q&) 19.544] 54429 8 17.288)  17.084  19.182 53.554
1 17.766  17.387  19.355 54.508 5 17.945 17537 19.835 55.317 9 17.246)  17.012  19.287 53.545
2 17.298  17.032]  19.270 53.600 6 17632 17541  19.651 54.824 10 19.321 [
3 17662  17.310  19.284 54.256 7 17.666  17.462  19.618 54.746 11 17.373)  17.031  19.284 53.688
4 17.441 17271 19112 53.824 8 17.745 17473 19.643 54861  N°557 ANGOTTA Fabio
5 17167  16.872  19.064 53.103 9 18159  18.138  19.846 56.143 1 18.325| 16.952]  19.262 54.539
6 17272 16.887  19.029 53.188 10 17.717 17467 19.782 54.966 2 17.848  17.384  19.215 54.447
I  17.096  16.864] 18.989]  52.949) 11 17.620 17379 19.841 54.840 3 17.236 16991  19.135 53.362
8 17470 16.867  19.165 53202  N°530 BAILLY Ethan 4 17.265  19.179 53.678
9 17239 17226 19.567 54.032 1 18.704|  17.164  19.382 55.250 5 17278 16.872  19.159 53.309
10 17.492 16900  19.193 53.585 2 17.439 17452 19.431 54.022 6 17242 16.946 [ ECEIIEE
11 17329 16.900  19.474 53.703 3 17.398 16910  19.229 53.537 7 17261  17.044  19.078 53.383
N°517 DE OLIVEIRA Sandro 4 17.434  17.353  19.280 54.067 8 17.305) 16912  19.121 53.338
1 19.086  17.251  19.313 55650 B 17.120) 16.901| 19.140)  53.161] 9 17279 16.993  19.183 53.455
2 17.905 17100  19.420 54.425 6 17290  16.902  19.244 53.436 10 17.567 19.178 53.599
3 17.735 19.437 54.168 7 17.340)  17.020  19.178 53.538 11 17.276)  17.048  19.318 53.642
4 17880 17.407 [ ERIER] 54487 8 17.254 16989  19.248 53491  N°560 THOMAS Noah
5 17.401 17139 19.503 54.043 9 17.320 16942  19.287 53.549 1 18.587,  17.100]  19.381 55,068
6 17.356  17.307  19.214 53.877 10 17.261 16907  19.217 53.385 2 17.558  17.204  19.493 54.255
7 17.296  17.221  19.300 53.817 11 17483 16986  19.323 53.792 3 17.394 16958  19.233 53.585
8 17.281 17120  19.367 N°533 KANUTY DECHITEL Lula 4 17564 17.481  19.360 54.405
9 17.334| 17456  19.333 54.123 1 19.126]  17.145  19.917 56.188 5 17.449) 16929  19.233 53.611
10 17.331  19.232 53.796 2 17.444  17.087  19.157 53.688 6 17.689  16.942 53.759
11 17.491| 17185  19.676 54.352 3 17508  17.023  19.154 53.775 7 17.380  17.032  19.240 53.662
N°523 KANUTY DECHITEL Eli 4 17.424 16.877 19.116 53.417 8 17.409 16.916 19.155 53.480
1 18.038  17.015  19.485  54.538 5 16.881  19.146 53339 9 19.327
2 17.371  17.044  19.237 53.652 6 17.444)  16.889  19.192 53.525 10 17.481 16929  19.155 53.565
3 17.326 17113 19.149 53.588 7 17.345 11 17.478 16891  19.336  53.705
4 17385 17.007 [ EXE  53.466 8 17443 16.860  19.412 53.715
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Championnat Ligue LKGE 2023

SOUCY

24 & 25 Juin |10

Sens

BFC2023

Mini 60

Super Manche (SM)
Analyse des tours

Pour information, sans valeur officielle

Tours Secteur 1 Secteur 2 Secteur 3Temps au tour Tours Secteur 1 Secteur 2 Secteur 3Temps au tour
N°563 LIMPACH Pit 4 17.646 17.286 19.799 54.731
1 18.459  17.079]  19.456 54.994 5 17.606  17.446  19.710 54.762
2 18.002  17.041  19.710 54.753 6 17693 17.339  19.827 54.859
3 18.068]  17.166  19.406 54.640 7 17.218 [ IR
4 17.417 17411 19428  53.956 8 17.671 19.765  54.650
5 17.396 17118 19.545 54.059 9 17662  17.685  19.886 55.233
6 17.346  17.191 53.887 10 17.608]  17.360  19.974 54.942
7 17.346|  17.067  19.424 53.837 11 17.682  17.292  19.831 54.805
8 17.047 19.357 N°595 MARTIN Antonio
9 17.329 19.660 54.024 1 19.721)  17.794|  20.119 57.634
10 17.385  17.190|  19.371 53.946 2 17.969  17.613  19.934 55.516
11 17.463 17102 19.380 53.945 3 19.855
N°567 JONNETTE Arthur 4 17.836 17.486 19.829 55.151
1 18.881  17.075  19.416 55.372 5 17.749)  17.702  19.749 55.200
2 17.828  17.082]  19.507 54.417 6 17.932) 17503 55.141
3 17.205  16.889  19.092 53.186 7 17.771) 17670  19.933 55.374
4 17.420  17.060  19.130 53.610 8 17.906  17.383  19.732 55.021
5 16.833  19.152 53.143 9 17.993  17.597  20.033 55.623
6 17.363  16.815  19.178 53.356 10 17.862  17.734  19.824 55.420
7 17290  16.834 1 17.915  17.485  19.992 55.392
8 17.242 19.161 53192  N°599 SAUTER Louis
9 17.215|  16.867  19.210 53.202 1 19.380|  17.209  19.861 56.450
10 17.388  17.004  19.239 53.631 2 17.595  17.257  19.918 54.770
11 17313 16.834  19.212 53.359 3 17632 17115 19.494 54.241
N°568 DOILLON Lucas 4 17187  19.443 54.175
1 17.903 16968  19.843 54.714 5 17563 17.075  19.699 54.337
% 17.587  16.969  19.082 53.638 6 17.654 19.544
3 17.243 17125 19.128 53.496 7 17.905|  17.341  19.936 55.182
4 17187 16751  19.073 53.011 8 17637 17.155 | R 54.217
5 17.202)  16.861  18.995 53.058 9 17.634| 17278 20.080 54.992
6 10 17718 17.039  21.006 55.763
7 17452  16.807  18.966 52.925 11 17.739)  17.406  19.451 54.596
8 17.206  16.909  18.994 53.109
9 17470 16750  19.015 52.935
10 17457 16926  19.032 53.115
11 17282 16794  18.973 53.049
N°576 JONNETTE Victor
1 19.942  17.693]  20.663 58.298
2 18.568  17.961  21.219 57.748
3 18593  17.904  20.136 56.633
4 18573 17.715  20.024 56.312
5 18.080  17.654  20.005
6 18195  17.640  20.024 55.859
7 18.500 55.910
8 18130  17.614  20.201 55.945
9 18.034  17.618  20.188 55.840
10 R 17754 20001 55.866
11 18180  17.793  20.419 56.392
N°577 MASSARD Philippe
1 19.688  17.680  20.015 57.383
2 17.675 17417 20.162 55.254
3 17.716 17.248  19.984 54.948
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Champlonnat Ligue LKGE 2023

Sens

soucy
24 & 25 Juin |10

BFC2023

Mini 60 | super Manche (SM)

Grille de départ

Sous réserve du contrdle technique ou d'incidents d'ordre sportif

6 JONNETTE Victor

577

524

533

502

544

567

517

556

501

MASSARD Philippe

DEGLI ESPOSTI Axel

KANUTY DECHITEL Lula

THIEBAULT Noam

SEPTIER Jaimy

JONNETTE Arthur

DE OLIVEIRA Sandro

GROSSE Yann

THIEBAULT Leny

8 DOILLON Lucas

POLE POSITION
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MARTIN Antonio

SANDONA Stan

SAUTER Louis

MONNIER Dan

LIMPACH Pit

BAILLY Ethan

THOMAS Noah

ANGOTTA Fabio

KANUTY DECHITEL Eli

LAMARCHE Ayrton

Départ : 25/06 - 11:10

11 Tours = 12.100 km
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